令和元年７月吉日

納骨御仏壇ご契約者及びハーモニー会員様

札幌市白石区本通 14 丁目南 1 番 8 号
宗教法人 圓満院北海道別院

有限会社 円   満   堂

謹啓

盛夏の候、益々御健勝の事とお喜び申し上げます。日頃は（宗）圓満院納骨御仏壇を通じ大変お世

話になっております。また、葬儀・法要でのご利用等、皆様のご協力心より感謝申し上げます。

年号も変わり新しい時代を迎えましたが、今後とも倍旧のご利用を賜りたくお願い申し上げます。

さて、盂蘭盆会のお参りについて下記の通りご案内申し上げます。８月１３～１５日は家族葬を想定した

葬儀祭壇の展示も予定しておりますので、是非この機会にご見学下さい。（都合により展示できない場

合もございますのでご了承願います。）また期間中、南館２階ホールに休憩所を設けますのでご利用下

さい。

謹白

～ お参りのお願い ～

1. 期間中は混雑が予想されます。出来るだけ公共交通機関のご利用をお願い致します。

2. 供物は、ご参拝後は故人の供養のため、お持ち帰り下さい。

3. 花立ては、「一つ」です。花瓶の持ち込み等は、お断りしております。アレンジメントフラワーはお持ち

帰り下さい。

4. 吊り灯籠の下で蝋燭に火を灯すと、「吊り灯籠が焼ける」等の危険性がありますので、蝋燭の位置に

ご注意下さい。また、お帰りの際は必ず火を消してお帰りいただきますよう、ご協力お願い

致します。

5. 靴の取り違いが増えておりますので、ご注意下さい。

数珠（ブレス）のご案内

今年も、ご先祖様をお迎えする時期を迎え、南館展示ロビーにて展示販売をしております。

この時期だけの割引特別販売をしておりますので、ぜひ、お立ち寄り頂きたくご案内申し上げ

ます。

数珠（じゅず）ブレスの期間限定の特別価格販売のご案内

駐車場ではガードマンの指示に従い駐車下さい。

８月１３日から１５日の参拝時間は「午前８時３０分から午後７時」です。

９月末までの期間限定の通常販売価格からの

３０％引き販売を実施しております。

この機会にぜひお求め頂きたく謹んでご案内

申し上げます。多数展示しておりますのでお立

ち寄りください。